

**Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia**  
**Przebudowa nawierzchni drogi gminnej nr 380011P Jastrzębniki - Łęczyce w miejscowości Łęczyce**

**SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY**

- 1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Opalenica
- 1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 631258833
- 1.4.) Adres zamawiającego:
- 1.4.1.) Ulica: 3 Maja 1
- 1.4.2.) Miejscowość: Opalenica
- 1.4.3.) Kod pocztowy: 64-330
- 1.4.4.) Województwo: wielkopolskie
- 1.4.5.) Kraj: Polska
- 1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL417 - Leszczyński
- 1.4.7.) Numer telefonu: 614477281, 697873192
- 1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi@opalenica.pl
- 1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.opalenica.pl
- 1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
- 1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

**SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE**

- 2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00427638
- 2.2.) Data ogłoszenia: 2024-07-24

**SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA**

- 3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00390904
- 3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
- 3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:  
SEKCJA VII - PROJEKTOWANE POSTANOWIENIA UMOWY

- 3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:  
7.1. Zamawiający przewiduje udzielenia zaliczek

Przed zmianą:  
NIE

Po zmianie:  
TAK

- 3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:  
7.2. Informacje na temat zaliczek

Przed zmianą:

Po zmianie:  
Zaliczka w wysokości 20,00% wynagrodzenia brutto, płatna w terminie 30 dni– na podstawie prawidłowo wystawionej przez Wykonawcę faktury VAT

- 3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:  
SEKCJA VIII - PROCEDURA

- 3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:  
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą:  
2024-07-26 10:00

Po zmianie:  
2024-07-31 10:00

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**  
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą:  
2024-07-26 10:10

Po zmianie:  
2024-07-31 10:10

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**  
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą:  
2024-08-23

Po zmianie:  
2024-08-28